
 

 

 

 
 

Администрация города Нефтеюганска 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ  

ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА 
 

ПРИКАЗ 

 

11.03.2019 № 185-п 
г. Нефтеюганск 

 

Об организации и обеспечении деятельности региональных предметных 

комиссий Ханты-Мансийского автономного округа - Югры по учебным 

предметам государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам среднего общего образования в 2019 году 

 

 На основании приказа Департамента образования и молодежной 

политики Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 12.02.2019 № 

140 «Об организации и обеспечении деятельности региональных предметных 

комиссий Ханты-Мансийского автономного округа - Югры по учебным 

предметам государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам среднего общего образования», приказываю: 

1.Руководителям муниципальных бюджетных общеобразовательных 

организаций обеспечить: 

1.1.Направление работников для работы в качестве председателей, 

заместителей председателей, экспертов региональных предметных комиссий. 

1.2.Осуществление контроля за участием работников при работе 

региональных предметных комиссий. 

1.3.Информирование работников, привлекаемых к работе региональных 

предметных комиссий о Положении и порядке формирования региональных 

предметных комиссий, утвержденных пунктом 1 приказа Департамента 

образования и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного округа 

- Югры от 12.02.2019 № 140 «Об организации и обеспечении деятельности 

региональных предметных комиссий Ханты-Мансийского автономного округа 

- Югры по учебным предметам государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего общего образования. 

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Исполняющий обязанности 

директора Департамента                п.п.           Н.А. Скокова



2 

 

Лист согласования 

к проекту приказа Департамента образования и молодежной политики 

администрации города Нефтеюганска 

«Об организации и обеспечении деятельности региональных предметных 

комиссий Ханты-Мансийского автономного округа - Югры по учебным 

предметам государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам среднего общего образования в 2019 году» 

 

1.Визы: 

 

Начальник отдела общего 

образования, 

инспектирования и оценки 

качества образования 

 Н.В. Фомина 

 

 

 

 

Тел: 23 11 88 

 

3.Примечание (замечания): 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4.Рассылка: 

ОУ -14 экз. 


